ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09 ноября  2020 года                                                                                           № 148.599

	О представлении к награждению по итогам выборов в Единый день голосования 13 сентября 2020 года

        Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 26.04.2012г. № 44/331-V «О Положении о поощрениях Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики», рассмотрев предложения председателя Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Ендиерова Н.И. о подготовке ходатайств к награждению Почетными грамотами Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики, объявлению Благодарностями Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики  членов территориальной и участковых избирательных комиссий по итогам выборов в Единый день голосования 13 сентября 2020 года,
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
        За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов, многолетнюю добросовестную работу в составе  территориальной и участковых избирательных комиссий, активную работу по реализации и защите избирательных прав граждан, по итогам работы в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования 13 сентября 2020 года.
        Ходатайствовать о представлении к объявлению Благодарности Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики:
        Мироновой Марии Николаевны, члена Шемуршинской территориальной избирательной комиссии;
        Красновой Елены Николаевны,  члена Шемуршинской территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина

ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от

09 ноября

2020

года

№

148.599

О представлении к награждению

по

итогам

выборов в Единый день

голосования 13 сентября

2020

года

Руководст

вуясь

постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской

Республики от 26.04.2012г. № 44/331

-

V «О Положении

о поощрениях Центральной

избирательной комиссии Чувашской Республики

», рассмотрев пре

дложения

председателя

Шемуршинской

территориальной избират

ельной комиссии Ендиерова Н.И.

о подготовке

ходатайст

в

к

награждению

Почетными грамотами

Центральной избирательной комиссии

Чувашской Республики

, объявлению

Благодарностями

Центральной избирательной

комиссии Чувашской Республики

членов

территориальной

и

участковых избирательных

комиссий по

итогам

выборов в Единый день голосования 13 сентября 2020 года

,

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

З

а

безупречную и эффективную

работу

по подготовке и проведению выборов,

многолетнюю добросовестную работу

в составе

территориальной и

уч

астковых

избира

тельных комиссий,

активную работу по реализации и защите избирательных прав

граждан

,

по итогам работы в период подготовки и

пр

оведен

ия

выборов в Единый день

голосования 13 сентября 2020 года

.

Х

одатайствовать о представлении к объявлению Благодарности Центральной

избирательной комиссии Чувашской Республики:

Ми

роновой Марии Николаевны

, члена Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

;

Красновой Елены Николаевны,

члена Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

.

Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина

ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       РЕШЕНИЕ       от    09 ноября    2020   года                                                                                               №  148.599

О представлении к награждению   по  итогам   выборов в Единый день  голосования 13 сентября   2020   года

             Руководст вуясь   постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской  Республики от 26.04.2012г. № 44/331 - V «О Положении   о поощрениях Центральной  избирательной комиссии Чувашской Республики », рассмотрев пре дложения   председателя  Шемуршинской   территориальной избират ельной комиссии Ендиерова Н.И.   о подготовке  ходатайст в   к  награждению  Почетными грамотами  Центральной избирательной комиссии  Чувашской Республики , объявлению   Благодарностями   Центральной избирательной   комиссии Чувашской Республики    членов   территориальной   и   участковых избирательных  комиссий по  итогам  выборов в Единый день голосования 13 сентября 2020 года ,    Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:            З а   безупречную и эффективную   работу   по подготовке и проведению выборов,  многолетнюю добросовестную работу   в составе    территориальной и  уч астковых  избира тельных комиссий,   активную работу по реализации и защите избирательных прав  граждан ,   по итогам работы в период подготовки и  пр оведен ия   выборов в Единый день  голосования 13 сентября 2020 года .               Х одатайствовать о представлении к объявлению Благодарности Центральной  избирательной комиссии Чувашской Республики:             Ми роновой Марии Николаевны , члена Шемуршинской территориальной  избирательной комиссии ;             Красновой Елены Николаевны,    члена Шемуршинской территориальной  избирательной комиссии .                     Председатель    Шемуршинской территориальной    избирательной комиссии                                                                                 Н.И.Ендиеров     Секретарь   Шемуршинской территориальной    избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина